
合同供養祭のご案内 

 

謹啓  

早春の候 皆様には益々ご健勝のことと拝察申し上げます。 

さて、平安会館でご葬儀をお手伝いさせていただいた皆様に 

合同供養祭をご案内いたします。 

 

「コロナ禍でお葬式らしいお葬式ができなかった」 

「お寺様とお付き合いがなく、追善供養ができていない」など 

様々な事情でご供養に心残りのあるお方様は 

是非お気軽にご参加いただければと存じます。（予約制となります） 

                                   謹白 

 

【日時】 

令和 6 年 4 月 20 日（土）13：00 ～ 14：00 ※当日受付 12：00～ 

【場所】 

平安会館 稲沢斎場 

住所：稲沢市高御堂 1 丁目 21-4 

【供養料】 

10,000円  

※真宗大谷派のお経で供養いたしますので予めご了承ください。 

 【お写真（写真立て含む）、お骨などをご持参下さい】 

※同時開催として別階で人形供養も実施致します（お経はありません） 

 10時～14時 会員様無料（当日加入も有効：1万円会員）非会員様…1袋 1,000円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご予約・お問い合わせは 

0120-137-043（平安会館一宮本社）  


